Cooperativa de Trabalho e Assistência a Agricultura Familiar Sustentável do Piemonte – Cofaspi
CNPJ: 06.102.236/0001-15

Fazenda Alagoinhas, S/Nº, Zona Rural, Jacobina, Bahia, CEP: 44.700-000
www.cofaspi.com.br / cofaspi@cofaspi.com.br / Tel.: (74) 3622 0017

RESULTADO EDITAL PARA SELEÇÃO DE PESSOAL Nº 02/2022

COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA A AGRICULTURA
FAMILIAR SUSTENTÁVEL DO PIEMONTE

O presidente da Comissão de Seleção de Pessoal da Cooperativa de Trabalho e

Assistência a Agricultura Familiar Sustentável do Piemonte (COFASPI), instituída por meio da

resolução 01/2019 de 17/12/2019 pela presidência da instituição, torna público o resultado do

processo seletivo visando a contratação de profissionais para atuar com Assistência Técnica e

Extensão Rural (ATER) na execução do PROJETO BAHIA PRODUTIVA.

1. PROFISSIONAIS SELECIONADOS/AS

Nível Superior em Ciências Agrárias

Aurione Rios da Cruz

Gildivan dos Santos Silva

Ícaro A. Santos

Márcio Santos da Silva

Margarida Ventura Santana

Thais das Chagas Moura

Nível Técnico em Recursos Naturais

Cristina Borges da Silva

Edivaldo Nascimento Lima

Guilherme Lima Rocha de Sousa

Joao Luiz Oliveira Lima

Paulo Roberto Silva de Jesus

Simara de Almeida Viana

2. PROCESSO SELETIVO

2ª Fase: Entrevista por meio da plataforma Zoom.

• Cada fase é eliminatória e classificatória;

http://www.cofaspi.com.br/
mailto:cofaspi@cofaspi.com.br

Cooperativa de Trabalho e Assistência a Agricultura Familiar Sustentável do Piemonte – Cofaspi
CNPJ: 06.102.236/0001-15

Fazenda Alagoinhas, S/Nº, Zona Rural, Jacobina, Bahia, CEP: 44.700-000
www.cofaspi.com.br / cofaspi@cofaspi.com.br / Tel.: (74) 3622 0017

• O link da entrevista será divulgado por meio do e-mail informado no processo de
inscrição.

3. SEGUNDA FASE

Apenas para os selecionados na primeira fase, será realizada no dia 19/05/2022 às 8:30
com tolerância de 15 minutos para entrada na sala.

4. RESULTADO FINAL

Será divulgado no site da Cofaspi e nas redes sociais da entidade no dia 20/05/2022.

5. VALIDADE

Este processo seletivo terá validade de 120 dias, findo os quais, estará automaticamente
cancelado.

Jacobina-BA, 18 de maio de 2022.

_________________________________________
Robson Aglayton Cabral Rodrigues

Presidente da Comissão de Seleção

http://www.cofaspi.com.br/
mailto:cofaspi@cofaspi.com.br

	1. PROFISSIONAIS SELECIONADOS/AS
	Nível Superior em Ciências Agrárias
	Nível Técnico em Recursos Naturais
	2. PROCESSO SELETIVO
	3. SEGUNDA FASE
	4. RESULTADO FINAL
	5. VALIDADE